PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICENCIAMENTO

SECRETARIA EXECUTIVA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

Folha de informação nº
Do Processo nº 2004-0.007.560-8

Em      /  04 / 16 (a) .. ... . .. . .. .. . .. ..

AUTOS:  Processo nº 2004-0.007.560-8
INTERESSADO: DURVAL DOS SANTOS CLEMENTE E OUTROS
LOCAL:  Rua Domingos José Ferreira / Rua Jacarapinima
SQL: 071.518.0191-2
ASSUNTO: Alvará de Aprovação e Execução de Edificação

Nova

DESPACHO/CEUSO/108/2016

   I - DEFERIDO. A CEUSO, em sua 1273ª
Reunião Ordinária, realizada em 11 de abri l  de 2016, deliberou,
por unanimidade de votos, deferir o pedido de Alvará de Aprovação
e Execução de Edificação Nova, nos termos das Leis nos 8.001/73,
11.228/92, 13.430/02, 16.050/14 - artigo 380 e Decretos nos
11.106/74 e 32.329/92.

   II - Noti fique-se o interessado, por via postal,
acerca do teor do despacho;

   III - Publique-se o i tem I;

   IV - À RESID-G para as providências
subsequentes.

   Acompanham 02 (dois) volumes do presente, 01
(uma) caixa de plantas e o processo nº 2000-0.030.214-3.

/ abri l / 2016

ELIANA AMARO LUCAS CABRAL ROCHA

Presidente
CEUSO

VOTARAM: El iana Amaro Lucas Cabral Rocha, Edson Eij i Nagai,  João

Ariovaldo D’Amaro e Vasco de Mello.

PSB/194/16/lgm